
頁

令和 6年度 契約番号　24100910、24100912、24100914　　　執行日　令和6年6月11日

1

入札結果等閲覧台帳

件名
吹田市スポーツ施設音響設備一式購入

納入場所 仕様書に記載のとおり

納期限 令和 6年10月31日

契約締結日 令和 6年 6月18日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000024700　市川電器

¥8,136,800

2
1000096200　（株）教映社

¥6,878,700 落札

3
1000695000　（株）近畿システムプラン

¥8,614,200

4
1001016539　（株）グリーン空調サービス

辞退

5
1001016077　（株）システムエンジニアリン

無効
グ

6
1000295300　ジャトー（株）

¥9,090,000

7
1000177700　末廣電気工業（株）

¥10,777,000

8
1000187200　摂津電気工事（株）

辞退

9
1001016558　大和ＥＳ（株）　吹田営業所

無効

10
1000250901　（株）東和エンジニアリング

¥7,219,000
関西支社

執行結果 落札

契約者
（株）教映社　

住所
大阪府大阪市旭区大宮４丁目１５番６号

契約金額 （税込） ¥7,566,570 うち消費税相当額 ¥687,870

（税抜） ¥6,878,700

予定価格 （税抜） ¥14,093,000

令和 6年 6月11日



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 6年度 契約番号 24100910 執行日 令和 6年 6月11日

件名
吹田市スポーツ施設音響設備一式購入

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000322400　平野電気工業（株）

¥8,635,000

12
1000325900　藤井電気工事（株）

¥7,315,500


